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1 44809 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 100 296,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1736,00 1 Προσλαμβάνεται

2 44642 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,95 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 50 278,00 0 70 0 0 0 70 0 0 788,00 2

3 44274 ΚΑΣΣΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,60 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 80 0 0 0 100 304,00 0 70 0 0 0 245 0 130 929,00 3

4 43885 ΤΣΙΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,43 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 300 0 0 0 297,20 0 0 0 0 0 0 0 0 857,20 4

5 44606 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 100 276,80 0 0 0 0 0 0 0 0 756,80 5

6 44549 ΛΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,84 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 313,60 0 0 0 0 0 70 0 0 643,60 6

7 44102 ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8,05 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 322,00 0 70 0 0 0 161 0 0 553,00 7

8 44028 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 270,40 0 0 0 0 0 0 0 0 370,40 8

9 43759 ΖΔΡΟΥ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 274,80 0 0 0 0 0 0 0 0 274,80 9

10 44504 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,47 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 258,80 0 0 0 0 0 0 0 0 258,80 10

11 43742 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,97 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 238,80 0 0 0 0 0 0 0 0 238,80 11

12 44270 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΝΑΙ ΝΑΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 281,60 0 0 0 0 0 0 0 0 521,60 12

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
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1 44214 ΒΡΥΣΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 13,00 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 200 0 150 260,00 0 182 0 0 1452,00 1

2 44796 ΚΟΥΒΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 240,00 0 203 0 0 1423,00 2 Προσλαμβάνεται

3 43984 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 220,00 0 196 0 0 1396,00 3 Προσλαμβάνεται

4 44279 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 50 240,00 0 336 0 0 1286,00 4 Προσλαμβάνεται

5 44364 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 100 300,00 0 287 0 0 1247,00 5 Προσλαμβάνεται

6 44511 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΝΑΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 50 260,00 25 336 0 0 1231,00 6 Προσλαμβάνεται

7 44228 ΔΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 200,00 0 532 0 0 1192,00 7 Προσλαμβάνεται

8 44236 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 50 380,00 0 259 0 130 1179,00 8 Προσλαμβάνεται

9 43782 ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 13,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 150 260,00 0 140 0 0 1110,00 9 Προσλαμβάνεται

10 44831 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΝΑΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 320,00 25 350 0 0 1105,00 10 Προσλαμβάνεται

11 44518 ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 240,00 0 504 0 0 1104,00 11 Προσλαμβάνεται

12 44126 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 340,00 0 336 0 0 1086,00 12 Προσλαμβάνεται

13 44895 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΝΑΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 240,00 25 504 0 0 1069,00 13 Προσλαμβάνεται

14 44616 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 50 320,00 0 35 0 0 1065,00 14 Προσλαμβάνεται

15 44144 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΝΑΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 25 336 0 0 1061,00 15 Προσλαμβάνεται

16 44303 ΖΕΡΒΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,00 ΝΑΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 240,00 25 336 0 0 1061,00 16 Προσλαμβάνεται

17 44557 ΧΟΧΛΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 294 0 0 1054,00 17 Προσλαμβάνεται

18 44597 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 287 0 0 1047,00 18 Προσλαμβάνεται

19 44428 ΑΣΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 322 0 0 1042,00 19 Προσλαμβάνεται

20 44600 ΒΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 0 287 0 0 1027,00 20 Προσλαμβάνεται

21 44141 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 280,00 0 287 0 0 1027,00 21 Προσλαμβάνεται

22 44821 ΜΑΝΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 280,00 0 287 0 0 1027,00 22 Προσλαμβάνεται

23 44575 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΝΑΙ 7 ΟΧΙ ΝΑΙ 200 0 300 0 0 0 320,00 25 49 0 130 1024,00 23 Προσλαμβάνεται

24 44339 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 50 340,00 0 140 0 130 1020,00 24 Προσλαμβάνεται

25 44330 ΣΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 329 0 0 1009,00 25 Προσλαμβάνεται

26 44293 NUTA FLORIAN ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 287 0 0 1007,00 26 Προσλαμβάνεται

27 44116 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 340,00 0 35 0 0 995,00 27 Προσλαμβάνεται

28 44782 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 210 0 0 970,00 28 Προσλαμβάνεται

29 44311 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 287 0 0 967,00 29 Προσλαμβάνεται

30 44338 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 400,00 0 154 0 0 964,00 30 Προσλαμβάνεται

31 44070 ΞΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 280 0 0 960,00 31 Προσλαμβάνεται

32 44286 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 25 84 0 130 959,00 32 Προσλαμβάνεται

33 44300 ΠΑΡΑΔΕΙΣΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 400,00 0 140 0 0 950,00 33 Προσλαμβάνεται

34 44434 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 280 0 0 920,00 34 Προσλαμβάνεται

35 44276 ΓΟΡΓΟΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 25 161 0 0 906,00 35 Προσλαμβάνεται

36 44295 ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 400,00 0 259 0 0 899,00 36 Προσλαμβάνεται

37 43894 ΚΕΦΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 126 0 0 886,00 37 Προσλαμβάνεται

38 44291 ΣΚΟΥΛΑ ΑΓΑΠΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 25 91 0 0 856,00 38 Προσλαμβάνεται

39 43866 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 154 0 0 854,00 39 Προσλαμβάνεται

40 44227 ΓΕΡΓΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 91 0 0 851,00 40 Προσλαμβάνεται

41 44522 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 260,00 0 133 0 0 803,00 41 Προσλαμβάνεται

42 43917 ΑΡΕΤΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 140 0 0 800,00 42 Προσλαμβάνεται

43 44654 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 220,00 0 196 0 0 776,00 43 Προσλαμβάνεται

44 44421 ΜΕΛΕΣΣΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 49 0 0 769,00 44 Προσλαμβάνεται

45 44142 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 240,00 0 63 0 0 663,00 45 Προσλαμβάνεται

46 44893 ΨΑΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 640,00 46 Προσλαμβάνεται

47 44861 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 200,00 0 105 0 0 625,00 47 Προσλαμβάνεται

48 44734 ΓΚΑΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 360,00 0 42 0 0 522,00 48 Προσλαμβάνεται

49 43902 ΜΑΛΑΓΑΡΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 200,00 0 126 0 0 486,00 49 Προσλαμβάνεται

50 44188 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΝΑΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 300 0 0 50 300,00 25 287 0 0 1162,00 50 Προσλαμβάνεται

51 44686 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΝΑΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 300 0 0 0 220,00 25 224 0 0 1049,00 51 Προσλαμβάνεται

52 44592 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 343 0 0 1043,00 52 Προσλαμβάνεται

53 44825 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 140 0 0 840,00 53 Προσλαμβάνεται

54 43968 ΡΑΜΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 400,00 0 259 0 0 779,00 54 Προσλαμβάνεται

55 44225 ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,00 ΝΑΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 280,00 25 238 0 0 643,00 55 Προσλαμβάνεται

56 44491 ΠΥΡΓΙΑΝΑΚΗ ΕΛΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 80 0 0 0 0 200,00 0 112 0 130 522,00 56 Προσλαμβάνεται

57 44790 ΚΟΥΛΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 360,00 0 42 0 0 502,00 57 Προσλαμβάνεται

58 43836 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 84 0 0 444,00 58 Προσλαμβάνεται

59 43876 PULO ENEA ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 91 0 0 371,00 59 Προσλαμβάνεται

60 44849 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,45 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 300 0 0 100 309,00 0 105 0 130 1984,00 60 Προσλαμβάνεται

61 44693 ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 16,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 200 0 100 338,00 0 0 0 0 1678,00 61 Προσλαμβάνεται

62 44712 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,10 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΝΑΙ 920 0 0 0 0 0 322,00 0 168 0 130 1540,00 62 Προσλαμβάνεται

63 43841 ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 0 1378,00 63 Προσλαμβάνεται

64 44038 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 304,00 0 119 0 0 1343,00 64 Προσλαμβάνεται

65 44784 ΣΟΥΝΔΟΥΛΟΥΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 244,00 0 0 0 0 1284,00 65 Προσλαμβάνεται

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης: 7 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 758/18-03-2025

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102 ΑΔΑ: ΛΣΡΙ46ΝΛΕΨ-ΥΒΛ

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΗ ΣΟΧ 2/2025

A∆A: ΡΠΕΚ46ΝΛΕΨ-258



66 44376 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 1275,00 66 Προσλαμβάνεται

67 44389 ΜΑΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 1180,00 67

68 44859 ΘΕΡΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,40 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 300 0 0 0 388,00 0 14 0 0 1082,00 68

69 44252 ΚΟΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,80 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 396,00 0 182 0 0 1078,00 69

70 44084 ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 200 0 0 356,00 0 0 0 130 1046,00 70

71 44799 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 352,00 25 0 0 0 1037,00 71

72 44332 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 50 330,80 0 0 0 0 940,80 72

73 44000 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,54 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 330,80 0 154 0 0 844,80 73

74 44065 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 63 0 0 783,00 74

75 44198 ΠΥΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 320 0 0 0 0 0 332,00 0 0 0 130 782,00 75

76 44535 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,60 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 332,00 0 35 0 0 777,00 76

77 44178 ΚΟΥΡΛΕΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 50 342,00 0 0 0 0 712,00 77

78 44306 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 308,00 0 0 0 0 668,00 78

79 44430 ΑΣΑΡΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 292,60 0 0 0 0 652,60 79

80 44237 ΣΑΜΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 17,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 100 347,20 0 0 0 0 647,20 80

81 44304 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 100 281,00 0 0 0 130 511,00 81

82 44062 ΜΠΙΡΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 480,00 82

83 44751 ΠΡΕΝΓΚΑ ΦΙΟΡΕΛΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 400,00 83

84 44397 ΣΚΙΑΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 0 370,00 84

85 44373 ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,72 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,40 0 0 0 0 334,40 85

86 43746 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 300,00 86

87 43814 ΧΑΝΔΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 266,00 0 0 0 0 266,00 87

88 44043 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,92 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 100 318,40 25 0 0 0 1483,40 88

89 44165 ΦΛΙΝΔΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,61 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 332,20 0 588 0 0 1420,20 89

90 44264 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 1420,00 90

91 44798 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 372,60 0 0 0 0 1412,60 91

92 44701 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 50 344,00 0 0 0 0 1374,00 92

93 44257 ΑΝΤΩΝΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 44 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 332,00 0 0 0 0 1372,00 93

94 44626 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 1320,00 94

95 44708 ΡΕΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,63 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 332,60 0 588 0 0 1180,60 95

96 44665 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 100 316,40 0 0 0 0 1096,40 96

97 44762 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,86 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 300 0 0 100 377,20 25 0 0 0 1082,20 97

98 43937 ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 50 304,00 0 0 0 0 1034,00 98

99 44679 ΞΕΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 200 0 150 314,00 0 0 0 0 984,00 99

100 44047 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 318,00 0 147 0 0 825,00 100

101 43891 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 14,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 100 100 290,80 0 0 0 0 770,80 101

102 44546 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 720,00 102

103 43854 ΒΑΓΕΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 346,00 0 49 0 0 695,00 103

104 43963 ΠΑΤΕΛΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 694,00 104

105 44010 ΚΟΤΣΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 378,00 0 0 0 0 638,00 105

106 43969 ΚΑΙΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 326,00 0 49 0 0 635,00 106

107 43943 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 618,00 107

108 44897 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 221,20 0 0 0 0 581,20 108

109 44672 ΕΥΓΕΝΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 570,00 109

110 44887 ΜΠΟΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 312,00 0 0 0 0 552,00 110

111 44896 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 354,00 0 182 0 0 536,00 111

112 44702 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 13,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 50 270,80 0 0 0 0 520,80 112

113 44773 ΡΟΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 520,00 113

114 43771 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 314,00 0 0 0 0 514,00 114

115 44314 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 100 333,20 0 0 0 0 513,20 115

116 43919 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 400,00 116

117 43928 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 117

118 43868 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 118

119 43844 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 368,00 119

120 44057 ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 324,00 0 0 0 0 324,00 120

121 43862 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 318,00 121

122 44122 ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 263,60 0 0 0 0 313,60 122

123 44017 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 123

124 44081 ΚΑΡΑΒΙΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 288,00 0 0 0 0 288,00 124

125 43765 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 242,00 0 0 0 0 282,00 125

126 44273 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 275,60 0 0 0 0 275,60 126

127 44175 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 0 228,00 127

128 43973 ΠΟΥΛΛΑ ΚΑΛΟΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 128

129 44823 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 1 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 380,00 25 210 0 0 1275,00 129

130 44454 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 7 0 0 727,00 130

131 44326 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 77 0 0 437,00 131

132 44005 ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,27 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 325,40 0 287 0 0 1022,40 132

133 44265 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 384,00 0 0 0 0 744,00 133

134 44053 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΝΑΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 256,00 25 91 0 0 732,00 134

Γενική Διευθύντρια

του Αρχαιολογικού Μουσείου Ηρακλείου

Στέλλα Χρυσουλάκη

A∆A: ΡΠΕΚ46ΝΛΕΨ-258
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1 44214 ΒΡΥΣΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 13,00 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 200 0 150 260,00 0 182 0 0 1452,00 1 Προσλαμβάνεται

2 44228 ΔΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 200,00 0 532 0 0 1192,00 2

3 43782 ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 13,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 150 260,00 0 140 0 0 1110,00 3

4 44518 ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 240,00 0 504 0 0 1104,00 4

5 44895 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΝΑΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 240,00 25 504 0 0 1069,00 5

6 44311 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 287 0 0 967,00 6

7 44034 SPIRIDAKI MARIA ΟΧΙ ΝΑΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 220,00 0 35 0 0 935,00 7 Προσλαμβάνεται

8 43866 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 154 0 0 854,00 8

9 44893 ΨΑΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 640,00 9

10 44861 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 200,00 0 105 0 0 625,00 10

11 44891 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 300,00 0 140 0 0 560,00 11 Προσλαμβάνεται

12 44866 ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 320,00 0 0 0 0 1410,00 12

13 44188 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΝΑΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 300 0 0 50 300,00 25 287 0 0 1162,00 13

14 44686 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΝΑΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 300 0 0 0 220,00 25 224 0 0 1049,00 14

15 44825 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 140 0 0 840,00 15

16 43968 ΡΑΜΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 400,00 0 259 0 0 779,00 16

17 43876 PULO ENEA ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 91 0 0 371,00 17

18 44329 ΜΑΡΤΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 276,20 0 0 0 0 1256,20 18

19 44438 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 284,00 0 0 0 0 1324,00 19

20 44046 ΠΑΝΔΕΡΜΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,09 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 301,80 0 217 0 0 878,80 20

21 44237 ΣΑΜΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 17,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 100 347,20 0 0 0 0 647,20 21

22 44249 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 360,00 0 0 0 0 460,00 22

23 44041 ΜΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 214,00 0 0 0 0 214,00 23

24 44165 ΦΛΙΝΔΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,61 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 332,20 0 588 0 0 1420,20 24

25 44257 ΑΝΤΩΝΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 44 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 332,00 0 0 0 0 1372,00 25

26 44626 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 1320,00 26

27 44665 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 100 316,40 0 0 0 0 1096,40 27

28 44762 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,86 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 300 0 0 100 377,20 25 0 0 0 1082,20 28

29 44160 ΚΡΑΣΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 258,40 0 0 0 0 938,40 29

30 44047 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 318,00 0 147 0 0 825,00 30

31 44713 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΖΩΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,55 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 371,00 0 56 0 0 787,00 31

32 43943 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 618,00 32

33 44565 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 390,80 0 0 0 0 590,80 33

34 44897 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 221,20 0 0 0 0 581,20 34

35 43828 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 266,00 0 0 0 0 566,00 35

36 43805 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 262,20 0 0 0 0 562,20 36

37 44887 ΜΠΟΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 312,00 0 0 0 0 552,00 37

38 43928 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 38

39 44215 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 0 370,00 39

40 44805 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 334,00 40

41 44482 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 334,00 41

42 44327 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 314,00 0 0 0 0 314,00 42

43 44122 ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 263,60 0 0 0 0 313,60 43

44 44017 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 44

45 44877 ΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 0 302,00 45

46 44772 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 282,00 0 0 0 0 282,00 46

47 43765 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 242,00 0 0 0 0 282,00 47

48 44273 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 275,60 0 0 0 0 275,60 48

49 43804 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 248,00 0 0 0 0 248,00 49

50 44175 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 0 228,00 50

51 44662 ΡΟΥΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 220,00 0 217 0 0 1097,00 51

52 44898 ΠΛΑΚΩΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 300,00 0 140 0 0 900,00 52

53 44326 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 77 0 0 437,00 53

54 44053 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΝΑΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 256,00 25 91 0 0 732,00 54

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Γενική Διευθύντρια

του Αρχαιολογικού Μουσείου Ηρακλείου

Στέλλα Χρυσουλάκη

Διάρκεια Σύμβασης: 7 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 758/18-03-2025

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 103 ΑΔΑ: ΛΣΡΙ46ΝΛΕΨ-ΥΒΛ

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΗ ΣΟΧ 2/2025

A∆A: ΡΠΕΚ46ΝΛΕΨ-258
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44099 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 19 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 200 133 0 0 1673,00 1 Προσλαμβάνεται

44489 ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 1628,00 2 Προσλαμβάνεται

44474 ΠΕΠΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 127 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 588 0 0 848,00 3 Προσλαμβάνεται

44176 ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 130 718,00 4 Προσλαμβάνεται

43990 ΚΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 171 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 588 0 0 1448,00 5

44900 ΜΟΣΧΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 200 0 150 315 0 0 1325,00 6

44752 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 1040,00 7

44201 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200,00 8

44104 TALAKHADZE MAIA ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 0 0 0 50,00 9

43941 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 10

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Γενική Διευθύντρια

του Αρχαιολογικού Μουσείου Ηρακλείου

Στέλλα Χρυσουλάκη

Διάρκεια Σύμβασης: 7 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ Αρ.Πρωτ: 758/18-03-2025

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 104 ΑΔΑ: ΛΣΡΙ46ΝΛΕΨ-ΥΒΛ

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΗ ΣΟΧ 2/2025

A∆A: ΡΠΕΚ46ΝΛΕΨ-258


